
Stránka 1 z 10 
 

 
 

Výzva k podání nabídky  
a  

textová ást zadávací dokumentace 
v souladu  se Sm rnicí . 3 Královéhradeckého kraje 

 
 

 

Zadavatel: 

 

Název: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad 
Kn žnou, U Stadionu 1166 

Sídlo:    U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou 
Zastoupená:    Mgr. Bc. Danou Havranovou, editelkou 

:    75137011 

 

   

 

 

Název zakázky: 
 

„Rekonstrukce st echy – objekt . 5 U Stadionu II.“  
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 

Výzva k podání nabídky a textová ást zadávací dokumentace k ve ejné zakázce malého rozsahu               
na stavební práce zadávané v souladu se Sm rnicí . 3 Královéhradeckého kraje (dále jen „zadávací 

dokumentace“) 

 
 

 

 



Stránka 2 z 10 
 

Obsah 
1. Identifika ní údaje: ................................................................................................................................... 3 

2. Údaje o ve ejné zakázce .......................................................................................................................... 3 

3. Vymezení p edm tu pln ní ve ejné zakázky ............................................................................................. 3 

4. Doba a místo pln ní ................................................................................................................................. 4 

5. P edpokládaná hodnota zakázky .............................................................................................................. 4 

6. Zadávací lh ta ......................................................................................................................................... 4 

7. Požadavky na prokázání kvalifika ních p edpoklad  uchaze e:................................................................ 4 

7.1 Základní kvalifika ní p edpoklady ....................................................................................................... 4 

7.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady ........................................................................................................ 5 

7.3 Technické kvalifika ní p edpoklady ..................................................................................................... 5 

7.4 Ekonomická a finan ní zp sobilost ..................................................................................................... 6 

8. Zp sob doložení kvalifikace p ed podpisem Smlouvy o dílo ...................................................................... 6 

9. Zadávací podklady ................................................................................................................................... 6 

10. Varianty nabídek .................................................................................................................................... 6 

11. Požadavky na jednotný zp sob zpracování cenové nabídky ................................................................... 6 

Struktura podané nabídky: .................................................................................................................... 6 

12. Místo a doba pro podání nabídek ........................................................................................................... 8 

13. Mimo ádn  nízká nabídková cena .......................................................................................................... 8 

14. Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................... 8 

15. Zm na podmínek zadávací dokumentace .............................................................................................. 8 

16. Zrušení zadávacího ízení ...................................................................................................................... 9 

17. Hodnotící kritéria .................................................................................................................................... 9 

18. Prohlídka místa pln ní...........................................................................................................................10 

19. Záv re ná ustanovení ...........................................................................................................................10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 10 
 

1. Identifika ní údaje: 
Zadavatel: 
Název:    Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U 
Stadionu 1166 
Sídlo:   U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou 
Zastoupená:  Mgr. Bc. Danou Havranovou, editelkou 

:   75137011 
Kontaktní osoba: Bc. Aleš Kouba 
tel.:    +420 494 539 279, +420 605 817 968 
e-mail:    kouba@vosrk.cz 
 
Zástupce zadavatele: 
Název     IRBOS s.r.o. 
Sídlo     estice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

:    25933094 
Osoba oprávn ná jednat: Ludmila Myšáková 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michaela Bartošová 
E-mail:     michaela.bartosova@seznam.cz 
Telefon:   +420 734 720 021 
 
Údaje o uchaze ích: 
Uchaze  je povinen vyplnit Krycí list nabídky, který je P ílohou . 1 této Zadávací dokumentace. Takto 
vypln ný a podepsaný osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e jej uchaze  vloží do nabídky. 

2. Údaje o ve ejné zakázce 
Tato Výzva a textová ást zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
zadání zakázky malého rozsahu (dále jen „VZ“) na stavební práce zadávanou v souladu se Sm rnicí . 3 
Královéhradeckého kraje. Nejedná se o zadávací ízení dle zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, 
ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen zákon). Pokud se v zadávací dokumentaci objeví odkaz na tento 
zákon, je tomu tak pouze z d vodu lepší specifikace požadavk  zadavatele. 

Uchaze  podá svou nabídku k celému rozsahu ve ejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací dokumentace. 
Nabídky k ástem ve ejné zakázky nebudou p ijaty. 

Podáním nabídky do ve ejné zakázky p ijímá uchaze  zadávacího ízení pln  a bez výhrad podmínky 
zadávacího ízení, v etn  všech dodatk . P edpokládá se, že uchaze  pe liv  prostuduje všechny pokyny, 
formulá e a termíny obsažené v této zadávací dokumentaci v etn  p íloh a bude se jimi ídit. Pokud uchaze  
neposkytne v as všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve 
všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, m že to mít za d sledek vy azení nabídky. 

Dodavatel zodpovídá pln  za kvalitu, ekonomi nost a efektivnost p i realizaci zakázky. 

3. Vymezení p edm tu pln ní ve ejné zakázky 
 

edm tem této zakázky jsou stavební práce na akci: „Rekonstrukce st echy – objekt . 5 U Stadionu II.“.  

Stavební práce zahrnují: lokální opravu krovu, vým nu krytiny v etn  zateplení, osazení nových pásových 
sv tlík , záchytný a zádržný systém, ochranná opat ení nad stroji v interiéru, údržbu zpevn né plochy p ed 
sva ovnou, údržbu stávajícího septiku, instalaci nového hromosvodu, úpravu svodu deš ové kanalizace.  

Práce budou realizovány dle projektové dokumentace zpracované v ervnu 2014 firmou Meridin, s.r.o., 
Hradec Králové. 

Zadavatel ve vztahu k této zadávací dokumentaci a všem jejím sou ástem uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická ozna ení zboží a služeb, jedná se 
pouze o p íkladný popis emeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického 
standardu a zadavatel jednozna  p ipouští použití i jiných kvalitativn  a technicky obdobných 
ešení.  



Stránka 4 z 10 
 

4. Doba a místo pln ní 
Termín zahájení pln ní p edm tu zakázky: v den podpisu smlouvy 
(Zadavatel p edpokládá, že k podpisu smlouvy dojde v srpnu 2014. Zadavatel si vyhrazuje právo na posun 
termínu dle data skute ného uzav ení smlouvy) 

Díl í termíny pln ní p edm tu zakázky: 

Vybraný zhotovitel zajistí v p edstihu provedení a dokon ení prací: 
 Stavební úpravy provád né v interiéru sva ovny plamenem a el. obloukem   - odstran ní 

ev ného podhledu, ošet ení d ev ných konstrukcí stropu, provedení protipožárního 
sádrokartonového podhledu, zatažení stávajícího vn jšího deš ového svodu do vnit ních prostor…. 
Zazd ní okna strojovny VZD a vým na dve í strojovny VZD,  … .  Dále stavební úpravy st echy nad 
sva ovnou plamenem a el. obloukem v etn  p ilehlých sklad  (sklad materiálu, p íru ní sklad lahví, 
strojovna VZT) - osazení 6 ks nových sv tlík , provedení definitivní st ešní krytiny, …  – budou 
dokon eny do 25 dn  od podpisu smlouvy 
 

Zadavatel p edpokládá zahájení zbývajících stavebních prácí uvedených v projektové dokumentaci 
a soupisu prací v ervnu 2015. Zadavatel bude p ed zahájením t chto prací písemn  vyzván k p edání 
staveništ , které se uskute ní do 10 dn  od písemné výzvy. Práce budou dokon eny do 70 dn  od p edání 
staveništ . 
 
K podpisu smlouvy o dílo se p istoupí na základ  získání stavebního povolení s vydáním nabytí 
právní moci. 
Místem pln ní ve ejné zakázky je: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad 
Kn žnou, U stadionu 1166, U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou. 

5. P edpokládaná hodnota zakázky 
edpokládaná hodnota zakázky bez DPH iní: 3.480.352,-K  

Zadavatel uvádí, že p edpokládaná hodnota celé zakázky p edstavuje zárove  nejvyšší p ípustnou hodnotu 
nabídkové ceny za pln ní p edm tu celé ve ejné zakázky. 

ekro ení nejvyšší p ípustné nabídkové ceny za pln ní p edm tu pln ní celé zakázky bude znamenat 
nespln ní zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a taková nabídka bude vy azena. 

6. Zadávací lh ta 
Zadavatel stanovil zadávací lh tu, po kterou jsou uchaze i vázáni svými nabídkami na 120 dn  ode dne 
uplynutí lh ty pro podání nabídek. Uchaze  doloží estným prohlášením. 

7. Požadavky na prokázání kvalifika ních p edpoklad  uchaze e: 
Uchaze i musí pro spln ní kvalifika ních p edpoklad  doložit následující dokumenty: 

7.1 Základní kvalifika ní p edpoklady 
Základní kvalifika ní p edpoklady spl uje uchaze : 

a) který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in spáchaný ve prosp ch organizované zlo inecké 
skupiny, trestný in ú asti na organizované zlo inecké skupin , legalizace výnos  z trestné innosti, 
podílnictví, p ijetí úplatku, podplacení, nep ímého úplatká ství, podvodu, úv rového podvodu, v etn  

ípad , kdy jde o p ípravu nebo pokus nebo ú astenství na takovém trestném inu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele i lenem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento p edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
len statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku i žádost o ú ast zahrani ní 

právnická osoba prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad podle tohoto písmene 
spl ovat vedle uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní složky; tento základní kvalifika ní 



Stránka 5 z 10 
 

edpoklad musí dodavatel spl ovat jak ve vztahu k území eské republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání i bydlišt , 

b) který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in, jehož skutková podstata souvisí s p edm tem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních p edpis  nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku spl ovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele i lenem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku i žádost o ú ast zahrani ní právnická osoba 
prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad podle tohoto písmene spl ovat vedle 
uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní složky; tento základní kvalifika ní p edpoklad musí 
dodavatel spl ovat jak ve vztahu k území eské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání i 
bydlišt , 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout že formou podplácení 
podle zvláštního právního p edpisu, 

d) v i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob hlo insolven ní ízení, v n mž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven ní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela neposta ující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních p edpis , 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny da ové nedoplatky, a to jak v eské republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání i bydlišt  dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve ejné zdravotní pojišt ní, a to jak v eské 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní 
politiku zam stnanosti, a to jak v eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocn  disciplinárn  potrestán i mu nebylo pravomocn  
uloženo kárné opat ení podle zvláštních právních p edpis , je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné zp sobilosti podle zvláštních právních p edpis ; pokud dodavatel vykonává tuto 
innost prost ednictvím odpov dného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za innost dodavatele, 

vztahuje se tento p edpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejst íku osob se zákazem pln ní ve ejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocn  uložena pokuta za umožn ní výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního p edpisu. 

Uchaze  prokazuje spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  formou estného prohlášení, které bude 
len no dle výše uvedených požadavk . Toto estné prohlášení uchaze  doloží, jde-li o právnickou osobu, 

jak za tuto právnickou osobu, tak její za statutární orgán nebo všechny leny statutárního orgánu.  

Uchaze  m že využít vzor estného prohlášení pro prokázání kvalifikace uvedený v íloze . 5 zadávací 
dokumentace. 

estné prohlášení prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  m že uchaze e nahradit 
v nabídce doložením prosté kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatel . 

7.2 Profesní kvalifika ní p edpoklady 
Profesní kvalifika ní p edpoklady prokazuje uchaze  p edložením: 

 Výpisu z obchodního rejst íku, i výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté  kopii ne 
starší než 90 dn . 

 Oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu odpovídajícímu pln ní 
zakázky,zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské oprávn ní i licence a to v prosté kopii. 

Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  lze prokázat též p edložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel , v prosté kopii ne starší než 3 kalendá ní m síce. 

7.3 Technické kvalifika ní p edpoklady 
Technické kvalifika ní p edpoklady spl uje uchaze , který p edloží: 



Stránka 6 z 10 
 

Seznam min. dvou (2) významných stavebních prací obdobného charakteru realizovaných dodavatelem 
v posledních 5 letech. Finan ní rozsah každé z výše uvedených stavebních prací musí init min. 
1.000.000,- K  v etn  DPH. Seznam bude obsahovat, identifikaci objednatele, finan ní rozsah, popis 

edm tu stavebních prací a dobu pln ní. 

7.4 Ekonomická a finan ní zp sobilost 
Zadavatel požaduje prokázání ekonomické a finan ní zp sobilosti uchaze e doložením esného prohlášení 
o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku. 

8. Zp sob doložení kvalifikace p ed podpisem Smlouvy o dílo 
ed podpisem smlouvy doloží vybraný uchaze  zadavateli originály nebo ú edn  ov ené kopie doklad  

prokazujících spln ní kvalifikace.  

Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního rejst íku nesm jí 
být starší 90 dn  ke dni podání nabídky, resp. dnem, ke kterému bude vybraný uchaze  prokazovat spln ní 
základních kvalifika ních p edpoklad  p ed podpisem Smlouvy o dílo. 

9. Zadávací podklady 
Podkladem pro vypracování nabídky je tato zadávací dokumentace a její p ílohy. 

10. Varianty nabídek 
Variantní ešení nabídek je nep ípustné. 

11. Požadavky na jednotný zp sob zpracování cenové nabídky 
 Nabídka bude zpracována v eském jazyce v písemné form , podepsána oprávn ným zástupcem 

uchaze e. 

 Nabídka bude odevzdána ve vytišt né, pevn  spojené podob  tak, aby bylo zabrán no ztrát i 
vým  jednotlivých list  nabídky. Veškeré ásti nabídky budou po spojení tvo it jeden celek. Takto 
spojená nabídka bude opat ena p elepkou s razítkem. Strany budou o íslovány. 

 Nabídka nebude obsahovat p episy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 
uchaze e se podává písemn  v uzav ené obálce. Tato obálka bude z eteln  ozna ena nápisem: 
NEOTVÍRAT – „Rekonstrukce st echy – objekt . 5 U Stadionu II.“ a názvem uchaze e v etn  
doru ovací adresy. 

 Nabídka bude p edložena v jednom originálním vyhotovení a v jedné prosté kopii odpovídající originálu, 
tj. tato kopie bude taktéž odevzdána ve vytišt né, pevn  spojené podob  tak, aby bylo zabrán no ztrát  
i vým  jednotlivých list . Originál nabídky musí být na titulní stran  ozna en slovem „ORIGINÁL“. 

Kopie nabídky musí být na titulní stran  ozna en slovem „KOPIE“.  

 Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k ádné a v asné realizaci 
edm tu zakázky a veškeré požadavky zadavatele specifikované zadávací dokumentací. 

 Uchaze  m že podat pouze jednu nabídku. 

 Doklad o oprávn ní osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat za uchaze e (nap . plná moc/výpis 

z OR). 

Struktura podané nabídky: 
Nabídka bude zpracována v následující struktu e: 

a) Krycí list nabídky 
Pro zpracování Krycího listu nabídky použije uchaze  vzor Krycího listu ( íloha . 1) této 
zadávací dokumentace) a chyb jící požadované údaje do n j doplní. Nabídková cena uvedená 
v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady spojené s pln ní zakázky za celou dobu pln ní 



Stránka 7 z 10 
 

ve ejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše p ípustná“ v souladu 
s požadavky této zadávací dokumentace. 

b) Obsah nabídky s uvedením ísel stran a názv ástí nabídky 

 

c) Doklady prokazující spln ní kvalifikace 

Budou p edloženy v souladu s požadavky dle l. 7 zadávací dokumentace. 

 

d) Nabídková cena 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše p ípustná (platná po celou dobu realizace 
zakázky), v etn  dopravy do místa pln ní a veškerých dalších náklad . Cenu je možné zm nit 
pouze za podmínek specifikovaných v návrhu smlouvy o dílo. 

V nabídce uvede uchaze  nabídkovou cenu v len ní: 

Cena bez DPH  …..……………. ,-K  

DPH 21%   …..……………. ,-K  

Cena celkem s DPH  …..……………. ,-K  

Nabídkovou cenu uchaze  uvede v p íslušném krycím list , v ocen ném výkazu vým r a 
v návrhu smlouvy o dílo.  

Uchaze  odpovídá za kompletnost poskytovaných inností a je povinen i veškeré innosti, které 
nejsou výslovn  uvedeny a souvisí s p edm tem pln ní, zahrnout do ceny. Nabídková cena 
je nem nná po celou dobu pln ní ve ejné zakázky.  

 

e) Ocen ný výkaz vým r 
Uchaze  do nabídky vloží ocen ný výkaz vým r uvedený v íloze . 3 této zadávací 
dokumentace.  

 

f) Návrh smlouvy 

Uchaze  vloží do nabídky dopln ný návrh smlouvy o dílo, který bude podepsaný osobou 
oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. Návrh smlouvy tvo í íloha . 4 této zadávací 
dokumentace.  

Uchaze  není oprávn n m nit obsah návrhu smlouvy, pouze doplní požadované vyzna ené 
údaje. Jakékoli jiné zásahy nebo úpravy Smlouvy o dílo budou považovány za nespln ní 
zadávacích podmínek a nabídka uchaze e bude ze zadávacího ízení vy azena. 

Oprávn nost podpis  bude posuzována dle výpisu z obchodního rejst íku nebo z jiné obdobné 
evidence. Uchaze  je povinen do nabídky vložit dokument potvrzující oprávn nost podpisu (nap . 
plnou moc, …) v p ípad , kdy oprávn nost podpisu není ov itelná z výpisu z obchodního 
rejst íku nebo z jiné obdobné evidence. 

 

g) Harmonogram prací 
 

h) Seznam subdodavatel  pro realizaci zakázky nebo estné prohlášení, že jich nebude využívat 
 

ch) Pojišt ní odpov dnosti 

Dodavatel je povinen p edložit doklad o pojišt ní odpov dnosti zhotovitele za škodu, doklad o 
sjednaném pojišt ní stavebn  montážních rizik. Nejpozd ji p i uzav ení smlouvy je povinen vybraný 
uchaze  p edložit platnou pojistnou smlouvu, jejímž p edm tem je pojišt ní odpov dnosti za škodu 
zp sobenou zhotovitelem t etí osob  jeho podnikatelskou inností s pojistnou ástkou min. ve výši 
CZK 7.000.000,-, a dále pojistnou smlouvu na pojišt ní stavebn  montážních rizik s pojistnou 
ástkou min. ve výši jeho celkové nabídkové ceny bez DPH. V nabídce je uchaze  povinen p edložit 
estné prohlášení, podepsané osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e o tom, že 

nejpozd ji p i uzav ení smlouvy p edloží pojistnou smlouvu, jejímž p edm tem je pojišt ní 



Stránka 8 z 10 
 

odpov dnosti za škodu zp sobenou zhotovitelem t etí osob  jeho podnikatelskou inností, a 
pojistnou smlouvu na pojišt ní stavebn  montážních rizik dle shora uvedených požadavk . V 

ípad , že vybraný uchaze  nejpozd ji p i uzav ení smlouvy doklady o sjednaném pojišt ní dle 
shora uvedených požadavk  zadavateli nep edloží, neposkytne ádnou sou innost k uzav ení 
smlouvy a zadavatel v takovém p ípad  s uchaze em smlouvu neuzav e a osloví uchaze e, který se 
umístil jako druhý v po adí. 

i) Prohlášení uchaze e o tom, že neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
edpisu (zákon na ochranu hospodá ské sout že) v souvislosti s touto ve ejnou zakázkou. 

12. Místo a doba pro podání nabídek 
Lh ta pro podání nabídek kon í dne  31.7.2014 v 10:00 hod. Všechny nabídky musí být doru eny zadavateli 

ed skon ením lh ty pro podání nabídky.  

Otevírání p edložených nabídek prob hne dne 31.7.2014 od 10:00 hod. 

Nabídky se podávají na následující adrese:  
Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 1166 
U Stadionu 1166  
516 01 Rychnov nad Kn žnou 

Ve lh  pro podání nabídek je nutné doru it nabídku na adresu sídla zadavatele, a to poštou nebo osobn . 
i osobním doru ení zadavatel doporu uje uchaze m, aby p edem kontaktovali osobu p ijímající nabídky 

telefonicky. Osobou p ijímající nabídky je p. Kristýna Benková tel: +420 494 539 211, v p ípad  její 
nep ítomnosti jiný pracovník zadavatele. 

Nabídky lze podávat písemn  prost ednictvím držitele poštovní licence nebo osobn  v pracovní dny od 8:00 
do 13:00 hodin. 

13. Mimo ádn  nízká nabídková cena 
Zadavatel stanovuje pro tuto ve ejnou zakázku výši mimo ádn  nízké nabídkové  ceny  následujícím 
zp sobem:   

a) p i  podání 3 a mén  nabídek nebude zadavatel stanovovat mimo ádn  nízkou cenu výpo tem, ale 
bude  posuzovat nabídky s ohledem na p edpokládanou cenu a cenu v ase a míst  obvyklou;  

b) p i podání 4 nebo 5-ti nabídek bude mimo ádn  nízká nabídková cena stanovena pr rem  všech 
nabídek,  které prošly posouzením, mimo nabídky nejdražší, poníženým o 20%; 

c) p i podání 6-ti a více nabídek bude mimo ádn  nízká nabídková cena stanovena pr rem všech 
nabídek, které prošly posouzením, mimo nabídky nejlevn jší a nejdražší, poníženým o 20%. 

Všechny nabídky s nižší nabídkovou cenou než mimo ádn  nízká nabídková cena, stanovená výše 
uvedeným zp sobem, mohou být ze zadávacího ízení vylou eny. 

14. Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou dány návrhem smlouvy o dílo, který tvo í ílohu . 4 této zadávací 
dokumentace. 

Technický dozor u téže stavby nesmí provád t dodavatel ani osoba s ním propojená. 

Bližší informace naleznete v íloze . 4 této zadávací dokumentace. 

15. Zm na podmínek zadávací dokumentace 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodate  zm nit i doplnit zadávací podmínky ve ejné zakázky. Uchaze m 
v takovém p ípad  nenáleží žádná úhrada takto vzniklých náklad . 



Stránka 9 z 10 
 

16. Zrušení zadávacího ízení 
Zadavatel je oprávn n zadávací ízení zrušit do podpisu smlouvy bez uvedení d vodu. Zadavatel bude 
v tomto p ípad  postupovat dle Sm rnice . 3 Královéhradeckého kraje.Pokud zadavatel toto právo uplatní, 
nevzniká vyzvaným uchaze m v i zadavateli jakýkoliv nárok. 

17. Hodnotící kritéria 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria: ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel 
stanoví tato díl í hodnotící kritéria a jejich váhy: 

 nabídková cena v K  v etn  DPH - váha 90 % 

 délka záruky v m sících - váha 10 % 
 
Zp sob hodnocení u jednotlivých díl ích hodnotících kritérií 

Body získané za jednotlivá díl í kritéria budou se teny. Na základ  sou tu výsledných hodnot obou díl ích 
hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek bude stanoveno po adí úsp šnosti jednotlivých nabídek tak, že 
jako nejúsp šn jší bude stanovená nabídka, která dosáhne nejvyššího po tu bod . 

Zp sob zjišt ní po tu bod  u jednotlivých kritérií: 

 

Nabídková cena v K  v etn  DPH (váha 90 %) 
Bodové ohodnocení bude získáno pomocí tohoto vzorce: 

nejnižší nabídková cena ze všech nabídek 
------------------------------------------------------------ x 100 
nabídková cena hodnocené nabídky 

 

Následn  bude takto získané bodové ohodnocení vynásobeno vahou celého díl ího hodnotícího kritéria (x 
0,90). 

 
Délka záruky v m sících (váha 10%) 

Toto díl í kritérium zohled uje celkovou délku záruky nad rámec minimálního požadavku. Uchaze  je 
povinen stanovit jednu celkovou délku záruky, která se vztahuje k celému pln ní souhrnn . Hodnotu celkové 
délky záruky uchaze  uvede v krycím list  nabídky a v návrhu smlouvy. 

Uchaze  ve své nabídce p edloží délku záruky, kterou garantuje zadavateli.  

Délka záruky musí init minimáln  60 m síc  a maximáln  120 m síc . V p ípad , že uchaze  nabídne 
záruku kratší než 60 m síc , bude jeho nabídka ze zadávacího ízení vylou ena z d vodu nespln ní 
minimálního požadavku zadavatele. V p ípad , že uchaze  nabídne záruku delší než 120 m síc , bude tato 
záruka považována za záruku ve výši 120 m síc  a s touto hodnotou bude hodnocena. 

Nabídka, která nejlépe splní dané kritérium, tj. bude nejdelší, max. však 120 m síc , obdrží pro pot eby 
hodnocení 100 bod , ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjad uje míru spln ní dané 
ásti ve vztahu k nejvýhodn jší nabídce. Pro výpo et t chto hodnot bude využit následující vzorec: 

 

hodnota kritéria hodnocené nabídky, tj. po et m síc  záruky hodnocené nabídky 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------x 100 
nejvýhodn jší nabídka, tj. hodnota s nejvyšším po tem m síc  záruky, max. 120 m síc  

 

Následn  bude takto získané bodové ohodnocení vynásobeno vahou celého díl ího hodnotícího kritéria (x 
0,10) 

 

Výsledné bodové hodnocení, ze kterého vzejde po adí, bude zjišt no se tením bodových hodnot 
obdržených v obou kritériích postupem, který je uveden výše. 



Stránka 10 z 10 
 

18. Prohlídka místa pln ní 
Termín uskute ní prohlídky místa realizace stavebních prací je možné po telefonickém oznámení na ísle 
605 817 968 dne 23.7.2014 od 10:00 do 11:00 hodin. V p ípad , že se uchaze  nebude moci zú astnit 
prohlídky ve stanovený termín, je možné se domluvit na náhradním termínu. 

19. Záv re ná ustanovení 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace o uchaze i z ve ejn  dostupných zdroj . 
2. Zadavatel nep iznává uchaze i právo na náhradu náklad  spojených s ú astí v zadávacím ízení. 

Rovn ž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchaze  m že o ve ejnou zakázku ucházet. 
3. Vybraný dodavatel se zavazuje umožnit všem subjekt m oprávn ným k výkonu kontroly, z jehož 

prost edk  je dodávka hrazena, provést kontrolu doklad  souvisejících s pln ním zakázky, a to po 
dobu danou právními p edpisy R k jejich uchování (zákon . 563/1991 Sb., o ú etnictví, a zákon . 
235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty) 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchaze e bez udání d vod . 
5. Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 
6. Zadavatel nebude uchaze i hradit náklady na vypracování nabídky. 
7. Zadavatel požaduje, aby zástupci uchaze , kte í budou p ítomni na otevírání obálek, prokázali svou 

totožnost a oprávn ní jednat jménem, i za uchaze e. 
8. Nabídky se uchaze m nevracejí, z stávají u zadavatele jako sou ást dokumentace o ve ejné 

zakázce 

 

V Rychnov  nad Kn žnou dne 18.7.2014 

 

 

Mgr. Bc. Dana Havranová 

editelka 

ílohy: 

íloha . 1: Krycí list nabídky 

íloha . 2:  Projektová dokumentace 

íloha . 3: Soupis stavebních prací s výkazem vým r 

íloha . 4: Návrh smlouvy o dílo 

íloha . 5: Vzor estného prohlášení 

 

 


